
   

 

 

Архангельская область 

Муниципальное образование «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «29» августа 2018 г.                                                                                       № 958  

 
г. Мирный 

 

 

 Об отказе от проведения аукциона по продаже 

муниципального имущества Мирного – здания 

котельной,  расположенного по адресу: Архангельская 

область, городской округ «Мирный», г. Мирный,   

ул. Степанченко, в/г 15 № по г/п ОС-4 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 448  Гражданского процессуального 

кодекса Российской Федерации администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Отказаться от проведения аукциона по продаже муниципального 

имущества - здания котельной,  расположенного  по  адресу: Архангельская 

область, городской округ «Мирный», г. Мирный, ул. Степанченко, в/г 15 № по 

г/п ОС-4.  

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации, на официальном сайте Российской Федерации для 

размещения информации о проведении торгов, на сайте муниципального 

образования «Мирный». 

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Мирного Бикуса Н.Л. 

 

Глава Мирного                                                                                        Ю.Б. Сергеев 

 



2 

 

   
 


